
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  27.09.2013г.      №  31 

 

О проведении опроса граждан 

на территории Егоровского 

сельского  поселения Ершичского 

района Смоленской области  

 

               

 

         В соответствии со статьей 16 Устава муниципального образования– 

Ершичский район Смоленской области  

 Ершичский районный Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Провести по согласованию с Советом депутатов Егоровского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области опрос 

граждан, проживающих но территории Егоровского сельского поселения, для 

выявления мнения населения, с целью его учета  при принятии решения о 

реорганизации МБОУ Егоровская основная общеобразовательная школа. 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального образования- 

Ершичский район Смоленской области                                     В.Л.Каменной    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


